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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21817001Q

2. Data e Regjistrimit 17/06/2002
3. Emri i Subjektit P.A.B. ELEKTRONIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE SULEJMAN DELVINA 16/4

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe pasprodhimi i filmave televizive me shirit 
magnetik,cd dhe dvd, projektim te stacioneve dhe studiove 
radiotelevizive, riparim te paisjeve,import eksport te paisjeve 
elektronike, makina fotografike telefoni, shirit, produkte 
radiografike,asistenca teknike per aparatet 
elektrike,elektronik, bashkpunim me shoqeri te tjera.
AGIM ABAZAJ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2002                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bujar Bendo12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2010                Deri: 

13. Ortakët PETRITJANI
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Ortakët LeonardoAgrusta
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 20,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HASANCURRI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 20,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët PETROKORA

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 20,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët AgimAbazaj

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 20,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: P.A.B. ELEKTRONIK

20. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052640-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/2002

Numri i Vendimit:27522, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit-2002-03-28 emri i subjektit-P.A.B. ELEKTRONIC Forma ligjore-SHPK 
data e themelimit-2002-03-07 Kohezgjtja-Mbi 20 vjet Selia-Tirane, Rruga S 
Delvina,pall16/1, perballe hotel Diplomati Kapitali-100.000 LEKE Objekti-Prodhimi dhe 
pasprodhimi i filmave televizive me shirit magnetik,cd dhe dvd, projektim te stacioneve 
dhe studiove radiotelevizive, riparim te paisjeve,import eksport te paisjeve elektronike, 
makina fotografike telefoni, shirit, produkte radiografike,asistenca teknike per aparatet 
elektrike,elektronik, bashkpunim me shoqeri te tjera. Perfaqesuesi ligjor-Agim Abazaj 
Ortaket-Agim Abazaj,Petrit Jani,Petro Kora,Hasan Curri,Leonardo Agrusta

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-43-KK-valbona-08-12-20070009.pdf

14/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181205-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381909-04-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bujar Bendo")                      Nga data "14/04/2010

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897400-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156D20A1-E6AE-4404-A8E2-1AB8B323B1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F43A090-D72E-452E-B9A0-26F720DF3F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8240DF-419E-4754-ADFF-4527E6B2541F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD81AC4-D016-4328-8869-4E9EC103C60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAEDB5C-1BEE-476C-A815-5063B331426C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45563E1E-9380-4438-A183-A296CEFF7CF5
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